АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.01.2018г.                         с. Веселовское                                     №03
Об утверждении Плана –графика размещения заказов

администрации Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области
В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. г. № 44 – ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , №131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график размещения заказов администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                           С.М. Сосунов

М.А. Шандра
53-205